2023年 5月 8日

水泳会員ならびに保護者様

本山スポーツ＆カルチャー

サウナ室の利用について

平素は本山スポーツ＆カルチャーをご利用頂き誠にありがとうございます。

この度、5 月 8 日から、『新型コロナウイルス感染症対策の緩和について』をご案内させて頂

いておりますが、サウナ室のご利用に関しては、構造上換気が出来ず、密集しやすい環境にある

ため、下記の通り現行の内容とさせて頂きます。

今後も皆様のご理解ご協力をよろしくお願い致します。

記

【利用対象】

水泳：大人コース、ベビーコース、準選手・選手コースの会員様

 【注意事項】

◆ サウナ室内での会話はご遠慮下さい。

◆ くしゃみや咳に備え、タオルなど口元を覆う物をお持ち下さい。

◆ 体を拭いてからご入室をお願い致します。

◆ 混雑時は譲り合ってご利用下さい。

◆ 長時間の利用はご遠慮下さい。

以上